ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成26年８月29日

各 位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役   田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 執行役員    髙 橋 俊 之

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６（広報室）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が、下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役(社外)

   取締役(社外) 小山 清人

２．辞任年月日

   平成26年８月28日

３．辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

４．その他

   当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上